[image: image1.jpg]

АГЕНТСТВО ПО ЗАНЯТОСТИ НАСЕЛЕНИЯ

И МИГРАЦИОННОЙ ПОЛИТИКЕ КАМЧАТСКОГО КРАЯ

ПРИКАЗ № 209
	г. Петропавловск-Камчатский
	15.10. 2014 года

	О внесении изменений в приказ Агентства по занятости населения и миграционной политике Камчатского края от 17.04.2009 № 55 «Об образовании аттестационной комиссии Агентства по занятости населения и миграционной политике Камчатского края»

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Внести в приказ Агентства по занятости населения и миграционной политике Камчатского края от 17.04.2009 № 55 «Об образовании аттестационной комиссии Агентства по занятости населения и миграционной политике Камчатского края» следующие изменения:

1) в наименовании слова «Об образовании аттестационной комиссии» заменить словами «Об аттестационной комиссии»;

2) в части 2 слова «Положение об» заменить словами «Порядок работы»;

3) приложение № 1 изложить в редакции согласно приложению;

4) в приложении № 2:

1) в наименовании слова «Положение об» заменить словами «Порядок работы»;

2) по тексту слова «настоящее Положение» в соответствующем падеже заменить словами «настоящий Порядок» в соответствующем падеже;

3) в разделе 1: часть 1.5 признать утратившей силу;

г) наименование раздела 2 изложить в следующей редакции:

«2. Порядок работы Комиссии при проведении аттестации»;

5) в разделе 3:

наименование изложить в следующей редакции:

«3. Порядок работы Комиссии при проведении квалификационного экзамена»;

пункт 3 части 3.1 дополнить подпунктом «е» следующего содержания:

«е) заявления гражданского служащего о его несогласии с представленным отзывом о профессиональном уровне (или пояснительной записки на отзыв о профессиональном уровне) по форме согласно приложению № 4 к настоящему Порядку;»;

6) приложение № 2 к Положению об аттестационной комиссии Агентства по занятости населения и миграционной политике Камчатского края дополнить примечанием следующего содержания:

«Примечание: отзыв об исполнении должностных обязанностей государственным гражданским служащим Агентства по занятости населения и миграционной политике Камчатского края за аттестационный период направляется в аттестационную комиссию Агентства по занятости населения и миграционной политике Камчатского края его непосредственным руководителем после утверждения представителем нанимателя – не позднее чем за две недели до начала аттестации.»;

7) в приложении № 4 к Положению об аттестационной комиссии Агентства по занятости населения и миграционной политике Камчатского края «(профессиональной деятельности)» заменить словами «(профессиональном уровне)»;

8) приложение № 6 к Положению об аттестационной комиссии Агентства по занятости населения и миграционной политике Камчатского края дополнить примечанием следующего содержания:

«Примечание: отзыв об уровне знаний, навыков и умений (профессиональном уровне) государственного гражданского служащего Агентства по занятости населения и миграционной политике Камчатского края и о возможности присвоения ему классного чина направляется в аттестационную комиссию Агентства по занятости населения и миграционной политике Камчатского края его непосредственным руководителем – не позднее чем за месяц до проведения квалификационного экзамена.».
2. Настоящий приказ вступает в силу через 10 дней после дня его официального опубликования.

Руководитель                                                                                     Н.Б. Ниценко
PAGE